
FRANCE

PRESTATIONS INCLUSES
Le forfait 7 nuits/6 jours comprend:
•	 7 nuits en demi-pension au restaurant Aquarama
•	 6 jours de cure Remise en Forme Premium  

(24 soins individuels)

HEBERGEMENT
Repas de Gala du 24.12 au 31.12: prix sur demande
A noter: taxe de séjour à régler sur place

TRANSPORT ET TRANSFERTS
Transferts:
•	 Gare de Perpignan/hôtel/gare: en taxi: prix 

indicatif 80€ par trajet (prix majoré la nuit, 
le dimanche et les jours fériés)   

Location de voiture: prix sur demande
Parking: parking extérieur gratuit (sécurisé la nuit) 

Relais & Châteaux Thalasso & Spa Île de la Lagune***** - Saint-Cyprien 	
Forfait semaine
Prix par personne en francs 

du 04.01 au 03.04.26
du 17.10 au 25.12.26

du 04.04 au 10.07.26
du 23.08 au 16.10.26

du 26.12.26 au 02.01.27

du 11.07 au 07.08.26 du 08.08 au 22.08.26

7n / 6j Nuit suppl. 7n / 6j Nuit suppl. 7n / 6j Nuit suppl. 7n / 6j Nuit suppl.
sans 

transport
avec 
soins

sans 
soins

sans 
transport

avec 
soins

sans 
soins

sans 
transport

avec 
soins

sans 
soins

sans 
transport

avec 
soins

sans 
soins

Confort 	 Double
Env. 22 m2 	 Indiv.

2590.-
3575.-

395.-
535.-

225.-
365.-

2865.-
4020.-

430.-
595.-

260.-
425.-

3050.-
4485.-

460.-
665.-

290.-
495.-

3120.-
4625.-

470.-
685.-

300.-
515.-

Deluxe 	 Double
Env. 30 m2 	 Indiv.

2840.-
4030.-

430.-
600.-

260.-
430.-

3075.-
4475.-

460.-
660.-

290.-
490.-

3365.-
5115.-

505.-
755.-

335.-
585.-

3470.-
5325.-

520.-
785.-

350.-
615.-

Suite Prestige 	 Double
Env. 45 m2	  Indiv.

3190.-
4765.-

480.-
705.-

310.-
535.-

3845.-
5980.-

570.-
875.-

400.-
705.-

4485.-
7320.-

665.-
1070.-

495.-
900.-

4625.-
7565.-

685.-
1105.-

515.-
935.-

Suite Newport Cap Cod 	 Double
Env. 35 m2 	 Indiv.

3540.-
5395.-

530.-
795.-

360.-
635.-

4300.-
6890.-

635.-
1005.-

465.-
835.-

4870.-
8160.-

720.-
1190.-

550.-
1020.-

5220.-
8790.-

770.-
1280.-

600.-
1110.-

Supplément pension complète  350.- 50.- 50.- 350.- 50.- 50.- 350.- 50.- 50.- 350.- 50.- 50.-

Réduction non-curiste 1020.- - - 1020.- - - 1020.- - - 1020.- - -

PROGRAMMES THALASSO
Remise en Forme Premium: compris dans le forfait de base
6 jours/24 soins individuels – cure de thalassothérapie par excellence pour retrou-
ver tonus et vitalité, incluant uniquement des soins individuels. Chaque jour, 3 soins  
fondamentaux de thalasso (tels que: bains multi-jets, enveloppements d’algues, appli-
cations de boue autochauffante, enveloppements à l’argile, séances d’Hydro’wave, 
séances douces de sauna japonais, séances de pressothérapie) et 1 soin premium 
(massage signature 25 min, gommage du corps 25 min ou relaxation plantaire  
40 min).
Remise en Forme d’Exception: supplément CHF 250.-
6 jours/24 soins individuels – cure de thalassothérapie 100% cocooning, incluant  
uniquement des soins individuels. Chaque jour, 3 soins fondamentaux de thalasso 
(tels que bains multi-jets, enveloppements d’algues, applications de boue auto-
chauffante, enveloppements à l’argile, séances d’Hydro’wave, séances douce de 
sauna japonais, séances de pressothérapie) et 1 soin d’exception (massage Signature  
50 min, gommage/massage 50 min, massage Ayurvédique 50 min, massage Hawaïen 
50 min, massage Suédois 50 min ou relaxation plantaire 40 min).
Sveltesse Marine: supplément CHF 160.-
6 jours/18 soins individuels – 3 soins par jour pour affiner votre silhouette. Chaque 
jour, 2 soins thalasso ciblés minceur (tels que bains multi-jets, enveloppements aux 
algues amincissantes, séances d’Hydro’wave, séances intensives de sauna japonais, 
séances de pressothérapie) et 1 soin minceur expert (séance de madérothérapie Olfa 
Perbal en alternance avec séances de drainage lymphatique Renata). 
La Croisière sur les Iles: supplément CHF 190.- 
6 jours/18 soins individuels – Pour se sentir transporté vers des horizons lointains... 
Chaque jour une nouvelle escale. Jour 1 - Escale à L’Île de la Lagune avec bain à  
l’eau de mer, massage Signature Île de la Lagune 50 min et soin visage Coups d’Éclat 

Jour 2 - Escale sur L’Île de Majuli avec bain multijets aux sels de I’Himalaya, gom-
mage au gingembre & épices et Massage Abhyanga 50 min Jour 3 - Escale sur L’Île 
d’Okinawa avec séance intensive lyashi Dôme, Hydro’wave et Head Spa Biologique 
Recherche Jour 4 - Escale sur L’Île de Koh Samui avec enveloppement au son de 
riz, thé vert & soie, Relaxing Face et Relaxing Feet reflexologie  Jour 5 - Escale sur 
L’Île de Moorea avec bain multijets aux parfums des lagons, gommage aux sables de 
Bora et Massage Lomi Lomi 50 min Jour 6 - Escale sur L’Île de Gotland avec séance 
d’Hydro’wave, enveloppement de boue autochauffante et Massage Deep Tissus.
Glow Up : supplément CHF 470.- 
6 jours/18 soins individuels – Pour se sentir éclatante, sereine et lumineuse... Offrez 
à votre peau un glow éclatant et à votre corps une détente profonde. Jour 1: gom-
mage du corps, séance intensive de sauna japonais et soin visage Expert Biologique 
Recherche Jour 2: bain multijets au parfum des Lagons, enveloppement au baume 
nourrissant et massage Signature 80 min Jour 3: séance d’Hydro’wave, massage 
Abhyanga 50 min et soin visage coréen 1944 Full Glow Jour 4:  enveloppement au 
baume nourrissant, massage Lomi Lomi 50 min et massage Relaxing Face Jour 
5: bain multijets au parfum des Lagons, drainage lymphatique Renata et massage 
Signature 25 min Jour 6:  séance d’Hydro’wave, soin capillaire Head Spa Biologique 
Recherche et massage Relaxing Face.

Certificat médical d’aptitude aux soins obligatoire ou signature d’une décharge sur 
place si vous êtes en bonne santé.

Fournis par la thalasso: linges, peignoir, sac thalasso. Sandales et bonnet de bain 
en vente sur place.

PROMOTION Solo	 Du 04.01 au 10.07 et du 23.08 au 31.12, -30% de réduction sur votre hébergement en chambre individuelle avec demi-pension, pour tout séjour de min. 4 nuits/4 jours de cure


