

# Relais & Châteaux Thalasso & Spa île de la Lagune\*\*\*\*\* - Saint-Cyprien

Forfait semaine Prix par personne en francs	du 04.01 au 03.04.26 du 17.10 au 25.12.26			du 04.04 au 10.07.26 du 23.08 au 16.10.26 du 26.12.26 au 02.01.27			du 11.07 au 07.08.26			du 08.08 au 22.08.26			
	7n / 6j sans transport	Nuit suppl. avec soins	Nuit suppl. sans soins	7n / 6j sans transport	Nuit suppl. avec soins	Nuit suppl. sans soins	7n / 6j sans transport	Nuit suppl. avec soins	Nuit suppl. sans soins	7n / 6j sans transport	Nuit suppl. avec soins	Nuit suppl. sans soins	
<b>Confort</b> Env. 22 m <sup>2</sup>	Double Indiv.	<b>2590.-</b> <b>3575.-</b>	<b>395.-</b> <b>535.-</b>	<b>225.-</b> <b>365.-</b>	<b>2865.-</b> <b>4020.-</b>	<b>430.-</b> <b>595.-</b>	<b>260.-</b> <b>425.-</b>	<b>3050.-</b> <b>4485.-</b>	<b>460.-</b> <b>665.-</b>	<b>290.-</b> <b>495.-</b>	<b>3120.-</b> <b>4625.-</b>	<b>470.-</b> <b>685.-</b>	<b>300.-</b> <b>515.-</b>
<b>Deluxe</b> Env. 30 m <sup>2</sup>	Double Indiv.	<b>2840.-</b> <b>4030.-</b>	<b>430.-</b> <b>600.-</b>	<b>260.-</b> <b>430.-</b>	<b>3075.-</b> <b>4475.-</b>	<b>460.-</b> <b>660.-</b>	<b>290.-</b> <b>490.-</b>	<b>3365.-</b> <b>515.-</b>	<b>505.-</b> <b>755.-</b>	<b>335.-</b> <b>585.-</b>	<b>3470.-</b> <b>5325.-</b>	<b>520.-</b> <b>785.-</b>	<b>350.-</b> <b>615.-</b>
<b>Suite Prestige</b> Env. 45 m <sup>2</sup>	Double Indiv.	<b>3190.-</b> <b>4765.-</b>	<b>480.-</b> <b>705.-</b>	<b>310.-</b> <b>535.-</b>	<b>3845.-</b> <b>5980.-</b>	<b>570.-</b> <b>875.-</b>	<b>400.-</b> <b>705.-</b>	<b>4485.-</b> <b>7320.-</b>	<b>665.-</b> <b>1070.-</b>	<b>495.-</b> <b>900.-</b>	<b>4625.-</b> <b>7565.-</b>	<b>685.-</b> <b>1105.-</b>	<b>515.-</b> <b>935.-</b>
<b>Suite Newport Cap Cod</b> Env. 35 m <sup>2</sup>	Double Indiv.	<b>3540.-</b> <b>5395.-</b>	<b>530.-</b> <b>795.-</b>	<b>360.-</b> <b>635.-</b>	<b>4300.-</b> <b>6890.-</b>	<b>635.-</b> <b>1005.-</b>	<b>465.-</b> <b>835.-</b>	<b>4870.-</b> <b>8160.-</b>	<b>720.-</b> <b>1190.-</b>	<b>550.-</b> <b>1020.-</b>	<b>5220.-</b> <b>8790.-</b>	<b>770.-</b> <b>1280.-</b>	<b>600.-</b> <b>1110.-</b>
Supplément pension complète		<b>350.-</b>	<b>50.-</b>	<b>50.-</b>	<b>350.-</b>	<b>50.-</b>	<b>50.-</b>	<b>350.-</b>	<b>50.-</b>	<b>50.-</b>	<b>350.-</b>	<b>50.-</b>	<b>50.-</b>
Réduction non-curiste		<b>1020.-</b>	-	-	<b>1020.-</b>	-	-	<b>1020.-</b>	-	-	<b>1020.-</b>	-	-

## PROMOTION

Solo

Du 04.01 au 10.07 et du 23.08 au 31.12, -30% de réduction sur votre hébergement en chambre individuelle avec demi-pension, pour tout séjour de min. 4 nuits/4 jours de cure

## PRESTATIONS INCLUSES

Le forfait 7 nuits/6 jours comprend:

- 7 nuits en demi-pension au restaurant Aquarama
- 6 jours de cure Remise en Forme Premium (24 soins individuels)

## HEBERGEMENT

Repas de Gala du 24.12 au 31.12: prix sur demande

A noter: taxe de séjour à régler sur place

## TRANSPORT ET TRANSFERTS

### Transferts:

- Gare de Perpignan/hôtel/gare: en taxi: prix indicatif 80€ par trajet (prix majoré la nuit, le dimanche et les jours fériés)

Location de voiture: prix sur demande

Parking: parking extérieur gratuit (sécurisé la nuit)

## PROGRAMMES THALASSO

**Remise en Forme Premium:** compris dans le forfait de base

6 jours/24 soins individuels - cure de thalassothérapie par excellence pour retrouver tonus et vitalité, incluant uniquement des soins individuels. Chaque jour, 3 soins fondamentaux de thalasso (tels que: bains multi-jets, enveloppements d'algues, applications de boue autochauffante, enveloppements à l'argile, séances d'Hydro'wave, séances douces de sauna japonais, séances de pressothérapie) et 1 soin premium (massage signature 25 min, gommage du corps 25 min ou relaxation plantaire 40 min).

**Remise en Forme d'Exception:** supplément CHF 250.-

6 jours/24 soins individuels - cure de thalassothérapie 100% cocooning, incluant uniquement des soins individuels. Chaque jour, 3 soins fondamentaux de thalasso (tels que bains multi-jets, enveloppements d'algues, applications de boue autochauffante, enveloppements à l'argile, séances d'Hydro'wave, séances douce de sauna japonais, séances de pressothérapie) et 1 soin d'exception (massage Signature 50 min, gommage/massage 50 min, massage Ayurvédique 50 min, massage Hawaïen 50 min, massage Suédois 50 min ou relaxation plantaire 40 min).

**Sveltesse Marine:** supplément CHF 160.-

6 jours/18 soins individuels - 3 soins par jour pour affiner votre silhouette. Chaque jour, 2 soins thalasso ciblés minceur (tels que bains multi-jets, enveloppements aux algues amincissantes, séances d'Hydro'wave, séances intensives de sauna japonais, séances de pressothérapie) et 1 soin minceur expert (séance de madérothérapie Olfa Perbal en alternance avec séances de drainage lymphatique Renata).

**La Croisière sur les îles:** supplément CHF 190.-

6 jours/18 soins individuels - Pour se sentir transporté vers des horizons lointains... Chaque jour une nouvelle escale. Jour 1 - Escale à L'île de la Lagune avec bain à l'eau de mer, massage Signature île de la Lagune 50 min et soin visage Coups d'Éclat

Jour 2 - Escale sur L'île de Majuli avec bain multijets aux sels de l'Himalaya, gommage au gingembre & épices et Massage Abhyanga 50 min Jour 3 - Escale sur L'île d'Okinawa avec séance intensive Iyashi Dôme, Hydro'wave et Head Spa Biologique Recherche Jour 4 - Escale sur L'île de Koh Samui avec enveloppement au son de riz, thé vert & soie, Relaxing Face et Relaxing Feet reflexologie Jour 5 - Escale sur L'île de Moorea avec bain multijets aux parfums des lagons, gommage aux sables de Bora et Massage Lomi Lomi 50 min Jour 6 - Escale sur L'île de Gotland avec séance d'Hydro'wave, enveloppement de boue autochauffante et Massage Deep Tissus.

**Glow Up :** supplément CHF 470.-

6 jours/18 soins individuels - Pour se sentir éclatante, sereine et lumineuse... Offrez à votre peau un glow éclatant et à votre corps une détente profonde. Jour 1: gommage du corps, séance intensive de sauna japonais et soin visage Expert Biologique Recherche Jour 2: bain multijets au parfum des Lagons, enveloppement au baume nourrissant et massage Signature 80 min Jour 3: séance d'Hydro'wave, massage Abhyanga 50 min et soin visage coréen 1944 Full Glow Jour 4: enveloppement au baume nourrissant, massage Lomi Lomi 50 min et massage Relaxing Face Jour 5: bain multijets au parfum des Lagons, drainage lymphatique Renata et massage Signature 25 min Jour 6: séance d'Hydro'wave, soin capillaire Head Spa Biologique Recherche et massage Relaxing Face.

**Certificat médical d'aptitude aux soins obligatoire ou signature d'une décharge sur place si vous êtes en bonne santé.**

**Fournis par la thalasso:** linges, peignoir, sac thalasso. Sandales et bonnet de bain en vente sur place.